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Freight One Scandinavia valitsee Epicorin® kasvunsa tueksi  
 

Integroidun ERP-ratkaisun avulla eroon ylimääräisistä Excel-taulukoista 
 

Johtava ohjelmistoratkaisuja keskisuurille yrityksille tarjoava Epicor Software 

Corporation ilmoittaa, että rautatiekuljetuksiin Suomen, Venäjän ja IVY-maiden välillä 

erikoistunut logistiikkayhtiö Freight One Scandinavia ottaa käyttöönsä Epicorin seuraavan 

sukupolven toiminnanohjausjärjestelmän (ERP). Epicorin paikallinen kumppani  Smart Time Oy 

oli apuna myyntiprosessissa ja ottaa nyt vastuun järjestelmän implementointiprojektista. 

Liiketoiminnan kasvaessa useimmat yritykset huomaavat, ettei päivittäisiä toimintoja 

enää pystytä pyörittämään excel-taulukoiden ja hyvän muistin avulla. Freight One Scandinavia 

löysi itsensä vastaavasta tilanteesta viime syksynä.  

“Aloitimme toiminnan vasta vuosi sitten, joten kaikki tietomme oli tähän asti tallennettu 

excelille. Liiketoiminnan kasvaessa excelit kävivät kuitenkin hankaliksi käsitellä,” kertoo Freight 

One Scandinavian toimitusjohtaja Maria Kuokkanen.  

“Halusimme yhtenäisen järjestelmän ja erilaisten vaihtoehtojen kartoittamisen jälkeen 

löysimme Epicorin.”  

Yrityksellä ei ollut aikaisemmin toiminnanohjausjärjestelmää käytössään, vaan 

taloushallintaa lukuun ottamatta toimintaa pyöritettiin excel-taulukoiden avulla. Epicorin 

myyntijohtaja Matti Pullan mukaan tilanne on varsin tavallinen pienemmissä yrityksissä.  

“Liiketoiminnan kasvaessa integroidulle järjestelmälle tulee tarvetta, ellei haluta käyttää 

aikaa rutiinitöihin, jotka voitaisiin hoitaa järjestelmän avulla,” Pulla sanoo. “Yrityksen tarpeisiin 

sopiva järjestelmä tuo toimintaan lisää tehoa ja parantaa kilpailukykyä.” 

Epicorin kumppanilla Smart Timella on projektissa merkittävä rooli. Freight One 

Scandinavian tarkoituksena oli alun perin hankkia pelkästään asiakkuudenhallintajärjestelmä, 
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mutta Smart Timen kartoittaessa tarpeita tarkemmin kävi selville, että integroitu 

toiminnanohjausjärjestelmä on järkevämpi hankinta.  

“Olemme Freight One Scandinavian kanssa samalla aaltopituudella siitä, mitä 

järjestelmän pitäisi tarjota ja miten sen pitäisi toimia,” kertoo Smart Timen konsultointijohtaja 

Lauri Kestilä. 

“Asiakas arvostaa myös sitä, että saa kaiken palvelun järjestelmän toimittamisesta 

ylläpitoon ja huoltoon samasta osoitteesta.” 

Freight One Scandinavian ERP-projekti käynnistettiin viime syksynä ja varsinainen 

käyttöönottoprojekti polkaistaan käyntiin tänä keväänä. 

“Järjestelmä on 95-prosenttisesti sopiva Freight One Scandinavialle, vain joitakin 

prosesseja pitää mukauttaa heidän liiketoiminnalleen sopiviksi. Näin varmistamme, että 

järjestelmä on heille mahdollisimman helppokäyttöinen”, Kestilä sanoo. 

 

Epicor Software Corporation 

Epicor Software on maailmanlaajuisesti toimiva, johtava liiketoimintaohjelmistojen 

toimittaja tuotannon, jakelun, jälleenmyynnin, majoitus- ja ravitsemusalan sekä palvelualojen 

asiakkaille. Epicorilla on 20 000 asiakasta yli 150 maassa. Epicor tarjoaa integroituja 

toiminnanohjausjärjestelmiä (ERP), asiakassuhteiden hallintajärjestelmiä (CRM), toimitusketjun 

hallintajärjestelmiä (SCM) sekä vähittäiskaupan ohjelmistoratkaisuja, jotka auttavat yrityksiä 

parantamaan tehokkuutta ja lisäämään kannattavuutta. Epicor on perustettu vuonna 1984, ja se 

juhlii teknologisten innovaatioidensa 25-vuotistaivaltaan. Innovatiivisuutensa ansiosta Epicorin 

yritysratkaisut tarjoavat skaalattavuutta ja joustavuutta, joita yritykset tarvitsevat saavuttaakseen 

kilpailullisen etulyöntiaseman. Epicor tarjoaa kattavan palveluvalikoiman ja keskitetyn vastuun, 

joka nopeuttaa investointien tuottoa. Lisäksi ohjelmiston omistajuuteen liittyvät 

kokonaiskustannukset pienenevät riippumatta siitä, toimitaanko paikallisella, alueellisella vai 

globaalilla tasolla. Epicorin kansainvälinen pääkonttori sijaitsee Kalifornian Irvinessä, ja yhtiöllä 

on toimipisteitä ja tytäryrityksiä eri puolilla maailmaa. Lisätietoja osoitteesta www.epicor.com. 

Seuraa Epicoria Twitterissä: https://twitter.com/Epicor; http://twitter.com/EpicorEMEA 
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